

# Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS

Toftebakken 9B, 1, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 76 76 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

Ole Peder Bredtoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vedbæk Holding ApS Toftebakken 9B, 1 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 76 76 33
	Stiftet: 24. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Peder Bredtoft
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken filial af Svenska Handelsbanken AB (publ), Sverige
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Vedbæk ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdningvirksomhed, som ejer af Ejendomsselskabet Vedbæk ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.911	104
Øvrige finansielle omkostninger	-955	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.706</b>	<b>87</b>
2 Skat af årets resultat	2.552	2
<b>Årets resultat</b>	<b>102.258</b>	<b>89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.803.089	132
Overføres til overført resultat	805.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.258</b>	<b>89</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.401.557	3.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.557</u>	<u>3.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.557</u></b>	<b><u>3.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46
Tilgodehavende selskabsskat	2.552	13
Tilgodehavender i alt	<u>2.552</u>	<u>59</u>
Likvide beholdninger	814.732	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>817.284</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.218.841</u></b>	<b><u>3.264</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.321.557	3.125
6 Overført resultat	731.656	-74
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.133.213</b>	<b>3.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.257	0
Anden gæld	17.121	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.628	133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.628</b>	<b>133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.218.841</b>	<b>3.264</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**


---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.552	-13
Årets regulering af udskudt skat	0	11
	<u>-2.552</u>	<u>-2</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.124.646	3.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.911	104
Udbytte	-1.915.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>1.321.557</u>	<u>3.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>1.401.557</u>	<u>3.205</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendoms- selskabet Vedbæk Holding ApS kr.
Ejendomselskabet Vedbæk ApS, Rudersdal	100 %	1.401.557	111.911	1.401.557

**Noter**


---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden kontantstiftelsen den 24. juni 2011. Selskabskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 32 stk. á 250 kr., i alt nom. 8.000

B-anparter, 288 stk. á 250 kr., i alt nom. 72.000

**5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.124.646	2.993
Resultatandel	111.911	132
Udloddet udbytte	-1.915.000	0
	<b>1.321.557</b>	<b>3.125</b>

**6. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2019	-73.691	-31
Årets overførte overskud eller underskud	805.347	-43
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.100.000	0
	<b>731.656</b>	<b>-74</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anpartner i Ejendomsselskabet Vedbæk ApS er pantsat til Handelsbanken Filial af Svenska Handelsbanken AB for selskabets engagement i Handelsbanken.

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, 4.398 t.kr. har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
